
UỶ BAN NHÂN DÂN 

TỈNH NINH THUẬN 
________________ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
________________________________________________ 

Số:         /QĐ-UBND 

 
Ninh Thuận, ngày       tháng 5  năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Tổ khảo sát kết quả 10 năm thực hiện Nghị quyết số 02-NQ/TU 

ngày 24/5/2011 của Tỉnh uỷ (khoá XII) 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH THUẬN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và 

Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Thực hiện văn bản số 671-CV/TU ngày 29/4/2021 của Thường trực Tỉnh uỷ 

tại tổ chức khảo sát nắm tình hình triển khai thực hiện Nghị quyết số 02-NQ/TU 

ngày 24/5/2011 của Tỉnh uỷ; 

 Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ 

trình số 114/TTr-SNNPTNT ngày 06 tháng 5 năm 2021. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Tổ khảo sát kết quả 10 năm thực hiện Nghị quyết số 02-

NQ/TU ngày 24/5/2011 của Tỉnh uỷ (khoá XII), gồm các thành viên sau: 

 1. Ông Lê Huyền - Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh: Tổ trưởng. 

 2. Ông Đặng Kim Cương - Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông 

thôn: Tổ phó. 

 4. Mời đại diện Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy: Thành viên. 

 5. Mời đại diện Ban Dân vận Tỉnh ủy: Thành viên. 

 6. Mời đại diện Văn phòng Tỉnh ủy: Thành viên. 

 7. Mời đại diện Ban Kinh tế-Ngân sách-Hội đồng nhân dân tỉnh. 

 8. Ông Bạch Văn Dương - Phó Văn phòng Điều phối Nông thôn mới tỉnh, 

Chi cục trưởng Chi cục Phát triển nông thôn: Thành viên. 

 9. Ông Phạm Hữu Tín-  Chuyên viên phòng Kinh tế-Tổng hợp, Văn phòng 

UBND tỉnh: Thành viên. 



 10. Ông Nguyễn Đình Trưng - Trưởng phòng Phát triển nông thôn và Bố trí 

dân cư, Chi cục Phát triển nông thôn: Thư ký. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

1. Tổ khảo sát có nhiệm vụ tham mưu Kế hoạch khảo sát, thông báo đến các 

Sở, huyện được khảo sát. Kết thúc đợt khảo sát, tổng hợp xây dựng Báo cáo kết quả 

khảo sát trình Ban cán sự Đảng UBND tỉnh báo cáo Thường trực Tỉnh ủy trước 

ngày 21/5/2021.  

2. Lãnh đạo các cơ quan có thành viên Tổ khảo sát tạo điều kiện thuận lợi 

cho các thành viên tham gia đầy đủ theo Kế hoạch khảo sát của Ủy ban nhân dân 

tỉnh. 

3. Về kinh phí: Thực hiện theo quy định hiện hành.   

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát 

triển nông thôn; các Ông (Bà) nêu tại Điều 1 Quyết định này; Thủ trưởng các cơ 

quan có thành viên Tổ khảo sát căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: CHỦ TỊCH 
- Như Điều 3;  

 

 

 

 

 

 

Trần Quốc Nam 

- Chủ tịch, các Phó chủ tịch UBND tỉnh; 

- VPUB: CVP, các PVP và phòng KTTH; 

- Lưu: VT, Hào. 

 

 

 

 

 

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-11T07:18:33+0700
	HÀ NỘI
	Trần Quốc Nam<quocnam@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2021-05-11T12:36:45+0700


		2021-05-11T12:37:07+0700


		2021-05-11T13:15:08+0700




